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Martinsen . Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesoåteqninq

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2013 for CN

Holding Vejen ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnska-
bet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr.

31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31.

december 2013.

Der træffes på generalforsamlingen den 1. maj 2Ot4 beslutning om, at årsregnskabet for 2OL4 og

fremover ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som be-

retningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Vejen, den 24. april2Ot4

Direktion

Carsten Nielsen
Direktør
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Mattinsen . Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Den uafhængige revisors erklæringer

Til anpartshaveren i CN Holding Vejen ApS

Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for CN Holding Vejen ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december

2013, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, Årsregnskabet ud-

arbejdes efter årsreg nskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-

delsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har ud-

føft revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav

ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører

revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplys-

ninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurde-

ring af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller

fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse

af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger,

der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af sel-

skabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabs-

praksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsenta-

tion af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for

vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold
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Martlnsen . Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Den uafhæng¡ge rev¡sors erklæringer

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret

1. januar - 31. december 2013 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderlige-

re handlinger i tillæg til den udføte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfat-

telse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Vejen, den 24. april2Ot4

Martinsen

statsautoriseret revisor

Revisionspartnerselskab

registreret revisor
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Maftinsen . Statsautoriseret Revis¡onspartnerselskab

Selskabsoplysninger

Selskabet

Direktion

Revision

CN Holding Vejen ApS

Kirsebærvej 45

6600 Vejen

CVR-nr.:

Stiftet:

Hjemsted:

Regnskabsår:

29 44 69 54

5. april 2006

Vejen Kommune

1. januar - 31. december

8. regnskabsår

Carsten Nielsen, Kirsebærvej 45, 6600 Vejen, Direktør

Ma ft i nsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselska b

Torvegade 16

6600 Vejen

Bankforbindelser Danske Bank

Nørregade 8

6600 vejen

Associeret virksomhed IT-EL ApS, Aps, Vejen

Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 1. maj 2074, kl. 15.00, på sel-

skabets adresse.
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Martinsen . Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets

finansielle stilling væsentligt.
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Martinsen . Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Anvendt req nska bspra ks¡s

Årsrapporten for CN Holding Vejen ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-

stemmelser for en klasse B-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resu ltatopgØrelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, ar-

bejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkost-

nrnger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fun-

det sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålidetigt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse

med salget.

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i takt med,

at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder

(produktionsmetoden). Nettoomsætningen indregnes, når de samlede indtægter og omkostninger på

entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er

sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

Lejei ndtægter vedrørende i nvesteri ngsejendom me

Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning af ejendomme samt opkrævede fællesomkostninger

og indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører. Indtægter vedrørende varme-

regnskabet indregnes i balancen som mellemværender med lejere.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-

kaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

O m kostn i n ger v edrørende i nveste ri n g sejendom me

Omkostninger vedrørende investeringsejendomme indeholder omkostninger vedrørende drift af ejen-

domme, reparations- og vedligeholdelsesomkostninger, skatter, afgifter og andre omkostninger. Om-

kostninger vedrørende varmeregnskabet indregnes i balancen som mellemværende med lejere.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger realiserede og

urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer samt rentetilleeg og rentegodtgørelser

ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret.
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Martinsen . Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraks¡s

Indtægter af kapitalandel i associeret virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den associerede virksomheds resultat

efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning

på koncerngoodwill.

Skat af årets resultat

Arets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatop-

gørelsen med den del, dêr kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel i associeret virksomhed

Kapitalandel i associeret virksomhed indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhe-

dens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis

med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af
resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Associeret virksomhed med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et even-

tuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den nega-

tive indre værdi i det omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabs-

mæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hen-

satte forpligtelser i det omfang, virksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse

virksomheders u nderbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandel i associeret virksomhed overFøres under egenkapitalen til reserve for

nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi oversti-

ger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på koncerngoodwill og udloddet udbytte.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet.

Solgte eller afuiklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af associeret virksomhed opgøres som forskellen mellem afståel-

sessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusive resterende

koncerngoodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste og tab indregnes i

resultatopgørelsen under finansielle poster.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer

til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede

ta b.
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Martinsen . Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Anvendt reg nska bspra ksis

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi (børs-

kurs) på balancedagen.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes

på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligti-
ge indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres

modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller

samtidig.

Udskudt skat er skatten af alle midleftidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi

af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis af-

vikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Selskabsskatteprocenten

vil i perioden fra 2Ot4 til 2016 blive trinvist nedsat fra 25 o/o ti 22 Yo, hvilket vil påvirke størrelsen af
udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Medmindre en indregning med en anden skatteprocent

end 22 vil medføre en væsentlig afvigelse i den forventede udskudte skatteforpligtelse eller skatteak-

tivet, indregnes udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver med 22 o/o.

De ændrede skatteprocenter har medført en ændring i den udskudte skat på xx kr. og påvirker posi-

tivt årets skat med xx kr.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af af-

holdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, såle-

des at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låne-

perioden.

Gæld til realkreditinstitut og kreditinstitutter er således mått til amortiseret kostpris, der for kontant-

lån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amoftiseret kostpris til en restgæld beregnet

som lånets underliggende kontantværdi på låneoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdrags-

tiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle lea-

si ngkontrakter.

Gældsforpligtelser vedrørende investeringsejendomme måles til dagsværdi. Værdireguleringer indreg-

nes i resultatopgørelsen under posten "værdireguleringer af ejendomme".
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Mart¡nsen . Statsautoriseret Revlslonspartnerselskab

Anvendt req nska bspra ksis

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi

Periodeafg rænsn i n gsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterføl-

gende år.
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Martinsen . Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note

Bruttotab

Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat

Andre finansielle indtægter

1 Andre finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Ârets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Udbytte for regnskabsåret

Overføres til overføft resultat

Disponeret i alt

2013 20L2

-7.4L2

-10.149

37.056

-33

-6.249

168.546

19.258

-7L2

19.062

-7.484

180.843

-7.t54

lr.574 179.689

-2r.4to
1 1.500

21.488

82.286

96.600

803

tL.578 179.689
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Martinsen . Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Balance 31. december

Aktiver

Note

Anlægsaktiver

2 Kapitalandel i associeret virksomhed

Finansielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

Omsætningsaktiver

3 Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Udskudte skatteaktiver

Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavender i alt

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer i alt

Likvide beholdninger

Omseetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

20t3 2072

444.533 465.943

444.533 465.943

444.533 465.943

0

8.907

492

75.000

16.39 1

L82

9.399 9t.573

92.594 56.832

92.594 56.832

7.299 35.760

LOg.292 184.165

553.825 650.108
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Mart¡nsen . Statsautoriseret Revlslonspartnerselskab

Balance 31. december

Passiver

Note

Egenkapital

4 Anpartskapital

5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

6 overført resultat

Egenkapital i alt

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Periodeafg rænsn i ngsposter

Forslag til udbytte for regnskabsåret

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I Eventualposter

20 13 20t2

125.000

411.033

42

125.000

409.923

LO74

s36.O75 535.997

6.250

0

11.500

6.250

TL.26L

96.600

L7.750 tt4.rtL

t7.75o. IL4.TLT

553.82s 650.108
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Martinsen . Statsautor¡seret Revisionspartnerselskab

Noter

2073 2012

I Andre finansielle omkostninger

Andre renteom kostninger

Kapitalandel i associeret virksomhed

Anskaftelsessu m, primo primo

Kostpris ultimo

Opskrivning primo primo

Arets resultat før afskrivninger på goodwill

Udbytte

Opskrivninger ultimo

Regnskabsmæssig værdi ultimo

Associeret virksomhed :

IT-EL ApS

Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Tilgodehavende udbytte IT-EL ApS

Anpartskapital

Anpartskapital primo

33 712

33 712

2.

3

4.

33.500 33.500

33.sOO 33.500

432.443

-2L.4tO

0

350.157

757.286

-75.000

411.033 432.443

444.533 46s.943

Hjemsted

Vejen

Ejerandel

25 o/o

0 75.000

o 75.OOO

125.000 125.000

125.OOO 12s.OOO
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Martinsen . Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Noter

3L/L22Ot3 3r/722072

5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis
metode

Reserve for opskrivninger primo

Resultatandel

Regulering tidligere års opskrivninger

6. Overført resultat

Overføft resultat primo

Årets oveførte overskud eller underskud

Regulering tidligere års nettoopskrivning efter indre værdis
metode

409.923

-2L.4tO

22.520

327.637

82.286

0

411.O33 4fJ9.923

1.o74

2r.488
27t
803

-22.520

42 L.O74

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldninger kaution overfor IT-EL ApS' gæld til DLR som udgør 233

t.kr. pr. 31. december 2013.

0

7

I
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